Universidad Interamericana de Puerto Rico
Recinto de Barranquitas

DEPARTAMENTO DE EDUCACION, CIENCIAS SOCIALES Y ESTUDIOS HUMANISTICOS

HORAS DE OFICINA DE LA FACULTAD TIEMPO PARCIAL

AGOSTO A DICIEMBRE 2021

PROFESOR HORAS DE OFICINA
Y TELEFONO Y
DIRECCION EXTENSION
ELECTRONICA isrcol . i
Martes Miercoles Jueves Viernes | Sabado eltS==1/Ne] (6] =
Bentz Gonzalez, Fernando 7:00 p. m. - 787-857-3600 EXT. 2036
. 8:00 p. m. OFICINA DE FACULTAD
fbentz@br.inter.edu EDIFICIO EDIN
Blanco Gonzalez, Axel J. 787-857-3600 EXT. 2036
: . 4:00p. m. - 4:00 p. m. — OFICINA DE FACULTAD
axeljblanco@br.inter.edu 5:00 p. m. 5:00 p. m. EDIFICIO EDIN
Cintrén Miranda, Arnaldo L. 10:00 a. m. — 10:00 a. m. — 787-857-3600 EXT. 2036
. . 10:30 a. m. 10:30 a. m. OFICINA DE FACULTAD
arnaldocintron@br.inter.edu EDIFICIO EDIN
Diaz Algarin, Edgardo 4:00 p. m.- 787-857-3600 EXT. 2036
. 5:00 p. m. OFICINA DE FACULTAD
ediaz@br.inter.edu EDIFICIO EDIN
Diaz Meléndez, Denisse E. 3:30p. m. — 3:30p.m. - 3:30p.m. - 787-857-3600 EXT. 2036
. . . 4:30 p. m. 4:30 p. m. 4:30 p. m. OFICINA DE FACULTAD
denissediaz@br.inter.edu EDIFICIO EDIN
Feliciano Lépez, Kariana A. 3:00 p. m. — 787-857-3600 EXT. 2036
. L . 4:00 p. m. OFICINA DE FACULTAD
karianafeliciano@br.inter.edu EDIFICIO EDIN
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PROFESOR
Y
DIRECCION
ELECTRONICA

Martes

HORAS DE OFICINA

Miércoles

Jueves

Viernes

TELEFONO Y
EXTENSION

S OBSERVACIONES

. . . 5:00 p. m. —
Gonzalez Palacios, Jose 6:00 p. m. 787-857-3600 EXT. 2036
jgonzalezpalacios@br.inter.edu OFICINA DE FACULTAD
EDIFICIO EDIN
Malavé Coldn, Lourdes 8:00a. m. — 8:00a. m. — 787-857-3600 EXT. 2036
. 9:30a. m. 9:30 a. m. OFICINA DE FACULTAD
Imalave@br.inter.edu EDIFICIO EDIN
11:00 a. m. - 11:00 a. m. —
12:00 m. 11:30 m.
, 10:00a. m. — 787-857-3600 EXT. 2036
Immelendez@.br.inter.edu EDIFICIO EDIN
12:10 p. m. -
2:00 p. m.

Nieves Cabrera, Normaliz

normaliznieves@.br.inter.edu

(Las horas de oficina son por acuerdo co

n los estudiantes)

Contrato por acuerdo

Ortiz Mercado, Mariel A.

787-857-3600 EXT. 2036

. . . 2:00 p. m. - OFICINA DE FACULTAD
marielortiz@br.inter.edu 4:00 p. m. EDIFICIO EDIN
Otero Vicente, Victor 11:00a. m. — 2:00p. m. — 1:00 p. m. — 787-857-3600 EXT. 2036

. 12:00 m. 3:00 p. m. 1:25p. m. OFICINA DE FACULTAD
votero@br.inter.edu EDIFICIO EDIN
Rivera Cap6, Magda 11:00 a. m. — 11:00 a. m. — 787-857-3600 EXT. 2036

. . 12:00 m. 12:00 m. OFICINA DE FACULTAD

marivera@br.inter.edu EDIFICIO EDIN

2:00 p. m. — 2:30 p. m. —
3:00 p. m. 3:30 p. m.

Rivera Coldn, Eneida 5:00 p. m. — 787-857-3600 EXT. 2036
. . 6:00 p. m. OFICINA DE FACULTAD

erivera@br.inter.edu EDIFICIO EDIN
Rivera Diaz, Eva 5:00 p. m. — 5:00 p. m. — 787-857-3600 EXT. 2036
. . 530 p. m. 6:00 p. m. OFICINA DE FACULTAD

evrivera@br.inter.edu EDIFICIO EDIN
Rivera Gonzalez, José 4:00 p. m. - 787-857-3600 EXT. 2036
5:00 p. m. OFICINA DE FACULTAD

jrivera@br.inte.edu

EDIFICIO EDIN
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PROFESOR
Y

DIRECCION

ELECTRONICA

Martes

Miércoles

HORAS DE OFICINA

Jueves

Viernes

lilova m —

TELEFONO Y
EXTENSION

S OBSERVACIONES

. . . 11:00 a. m. - 12:00 m. 787-857-3600 EXT. 2036
Rosario Ortiz, Luis A. 12:00 m. OFICINA DE FACULTAD
lurosario@br.inter.edu EDIFICIOEDIN
Sanchez Pérez, Miguel

. 12:45p. m. - 10:00 a. m. — 787-857-3600 EXT. 2036
msanchez@br.inter.edu 2:00 p. m. 11:20 p. m. OFICINA DE FACULTAD
EDIFICIO EDIN
Santos Torres, Luz E. 6:00 p. m. - 1:00 p.m. 1:00 p. m. -
. 7:00 p. m. —2:00 p. m. 2:00 p. m. 787-857-3600 EXT. 2036
luzesantos@br.inter.edu OFICINA DE FACULTAD
6:00 p. m.- EDIFICIO EDIN
6.40 p. m.
Solivan Roldn, Enid 9:00a. m. — 9:00a. m. —
. . 9:30a. m. 9:30a. m. 787-857-3600 EXT. 2036
esolivan@br.inter.edu OFICINA DE FACULTAD
6:30 p. m. EDIFICIO EDIN

7:30 p. m.
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